
ZARZĄDZENIE NR 132/2012

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 21 czerwca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora SP ZOZ w 
Izbicy Kujawskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 2012 roku o 
samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami) i art. 204 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 
roku o działalności  leczniczej  (Dz. U.  Nr 112,  poz.  654 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 142/06 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 14 marca 2006 roku w sprawie powołania Dyrektora SP ZOZ w 
Izbicy Kujawskiej wprowadzam następujące zmiany:

1) W § 1 słowo „dyrektor” zastępuje się słowem „kierownik”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Marek Śledziński



Uzasadnienie   do  ZARZĄDZENIA NR 132/2012 BURMISTRZA GMINY I 
MIASTA  IZBICA  KUJAWSKA  z  dnia  21  czerwca  2012  r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora SP ZOZ 
w Izbicy Kujawskiej 

 W związku z tym, że na czele SP ZOZ w Izbicy Kujawskiej stał Dyrektor a 
ustawa  o  działalności  leczniczej  mówi  o  kierowniku  zakładu  zaistniała 
konieczność  zmiany  nazwy  stanowiska  na  „Kierownik”,  również  nowo 
ustalony statut mówi o kierowniku. Ponadto art. 204 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z 
późniejszymi  zmianami)  mówi,  że  kierownicy  publicznych  zakładów  z 
dniem  wejścia  w  życie  przedmiotowej  ustawy  stają  się  kierownikami 
podmiotów  leczniczych  niebędących  przedsiębiorcami,  co  umożliwiło 
zmianę  nazwy  z  dyrektora  na  kierownika,  bez  konieczności 
przeprowadzania dodatkowych procedur.

BURMISTRZ

Marek Śledziński


